A

AMARA MUNICIPAL DE BASTO

'.' ESTADO DE SAO PAULO

REQUISICAO DE NUMERARIO PARA VIAGEM
LEI N° 2.097/09, DE 19/03/2009 — REGIME DE ADIANTAMENTOQ

Ao Assessor de Contabilidade

Requisicdo n°® 02/2022

Requisitante: ( x ) Vereador ( ) Funcionario
Nome: Kleber Lopes de Sousa

Valor: RS 500,00 (Quinhentos reais).

Dotagdo orcamentaria: 33.90.14.14.00 — Diarias no Pais
Origem das despesas: Transporte.

L ! Data da viagem: 07/03/2022.

MECA DIRETORA Data da miss&o: 08/03/2022.

T Data do Retorno: 09/03/2022.
CLAUDEMIR i S SANTOS . ~
i Destino: S&o Paulo-SP
JOSE LUIZ N, B. NASCIMENTO
VICE-PRESIDENTE
IVANESSA AP, DE CASTRO
1° SECRETARIO
PEDROQ FUMIC NIKAIDO
2° SECRETARIO
VEREADORES ' ;
b Objetivo da Misséo (comunicado SDG 19/2010 do Tribunal de Contas):
ISON MOURA DA SILVA - A . - - "
fmmmo e Audiéncia com o Deputado Estadual Estevam Galvéo, parareiterar pedidos
i S D S de liberacdo de recursos financeiros para as entidades e para o municipio
AELORW BRI e AR de Bastos-SP.

NEUSA AP. TOGNON JORGE

VALTER BATALINE

Bastos, 07 de marco de 2022.

P e el

Kleber Lopes de Sousa
Vereador

RuaPresidente Vargas, 488-Centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-2777/23478-4099-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabasfos.sn. oav._bhr



MESA DIRETORA
20212022

CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS
PRESIDENTE
JOSE LUIZ N. B. NASCIMENTO
VICE-PRESIDENTE
IVANESSA AP. DE CASTRO
1° SECRETARIO
PEDRO FUMIO NIKAIDO
2° SECRETARIO

VEREADORES

ADAUTO DIAS DO PRADO
EDSON MOURA DA SILVA
JOSE APARECIDO CHAVES
KLEBER LOPES DE SOUSA
NELSON BESSA D= ALMEIDA
NEUSA AP. TOGNON JORGE
VALTER BATALINE

b CAMARA

MUNICIPAL DE BASTOS

ESTADO DE SAO PAULO

PRESTACAO DE CONTAS
Requisiggio n° 02/2022

Kleber Lopes de Sousa, Vereador da Cimara Municipal de
Bastos, vem através do presente prestar contas relativas as despesas efetuadas com o numerério recebido
do assessor de contabilidade em 07/03/2022 (viagem a Sio Paulo-SP):

ELEMENTO DA DESPESA — 33.90.14.14.00.00 — DIARIAS NO PAIS

VALOR RECEBIDO RS 500,00
-Expresso de Prata LTDA, BP-e n® 001423929, de 07/03/2022. R$ 16835
-Expresso de Prata LTDA, BP-e n° 00 14239.:0 de 07/03/2022. R§ 177,05
-Recibo de Taxi, de 08/03/2022. R$ 2500
-Recibo de Taxi, de 08/03/2022. RS 2500
-Recibo de Taxi, de 08/03/2022. R$ 31,00
-Recibo de Taxi, de 08/03/2022, RS 30,00
-TOTAL DA DESPESA RS 456,40
-VALOR A DEVOLVER RS 43,60

Bastos, 09 de marco de 2022.

Kleber Lo%::—\

Vereador

Destino: Sdo Paulo-SP
Autoridades que atenderam e assuntos: Audiéncia com o Deputado Estadual Estevam Galvio, para
reiterar pedidos de liberagdo de recursos financeiros para as entidades e para o municipio de Bastos-SP.

Sr. Presidente, a presente prestacio de contas
encontra-se regular, achando-se conforme para
arquivamento. Bastos, 09/03/2022

Pre

RuaPresidente Vargas, 488-Centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-2777/3478-4099- CEP: 17690-000-BASTOS - SP

httn-//www ramarahactne en nav hr . o.mail-ramarahactncMaamarahactns an maw he



NICIPAL DE BASTOQ

E§TADO DE SAO PAULO

CAMARA MU

Defire cotne raglar
Chmara niciswaﬂ de Bastos

Excelentissimo Senhor

(o]

Claudemir José dos Santos =

Presidente da Cimara Municipal %

BASTOS - SP o

2

-
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f :

Kleber Lopes de Sousa, vereador e-fiesta Casa de
Leis, vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Exceléncia, que se digne
autorizar a realizar uma viagem através de dnibus intermunicipal — Expresso
de Prata, com a devida liberacio de recurses financeiros, com saida prevista
para o dia 07 de marce de 2022, segunda-feira, no horsrio das 22h 45 min
MESA DIRETORA  horas, com destino para a cidade de Sso Paulo — SP, visando manter audiéncia

T —p———_——T| 3 2

F
[

2022622 o - - .
: com o Deputado Estadual Estevam Galvo, quando estarei reiterando pedidos
CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS = = - . . .
pRESIDENTE de liberacfio de recursos financeiros ao municipic de Bastos e para as
JosE ko entidades, ora j4 formulados anteriormente; sendo que o retorno estd previsto
VANESSA AP, DE CASTRO para o dia 08 de marco de 2022, com saida 4s 21 h 15 min. Com o &nibus
Fr——— intermunicipal.
PEDRO FUMIO NiIKAIDO
2* SECRETARIO

Segue em anexo, a confirmacdo da audiénecia ora
VEREADORES agendada para o dia 08 de marco de 2022, 3s 11 horas.

lpaewaq espe -Ze 1S ET 20T/ €0/ 20T g

ADAUTO DIAS DO PRADO

EDSON HOURA DA SILYA No retorno da viagem esse vereador ficara responsavel pela
JOSE APARECIDG CHAVES obtencao de uma Declaragao de Comparecimento, ou outro documento que comprova a audiéncia,
KLEBER LOPES DE $0USA que sera anexada ao Relatorio de Viagem.

NELSON EESSA D= ALMEIDA
NEUSA AP. TOGNON JORGE
VALTER BATALINE

B Nestes Termos,

P. Deferimento.

Bastos, 07 de marco de 2022.

| -

~ Kleber Lope(k/s-ousa
Vereador

RuaPrestdenfe Vargas 488 Gentro Fone: (14)3478 1601/3478 2777/3478 4@99 CeP: 1?690 900 BASTOS- SP

hitn://www ramarahastos ean anv hy . s.mail-camarahacincMeamarashactne en mav hr
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RECIBO DE SERVICO DE TAXI

Atendemos chamadas com hora marcada

:f:ebi de: @? } i

fItinera'riﬁ /fi’z//mg /5, /%// C )
7/ M/W/é

c /s 09 (38 G/~ LS

(B ) e

Klor )
J

Recebi a importancia acima referente & prestacio de servicos de taxi

(e X 3, 22)

Assinatura Taxista

OBRIGADO POR USAR O MEU TAX] )

Atendemos chamadas com horz marcada

( " Nome do Taxista:

ngk,g A [ ,m & C’c;m 45 & J | £ oese | |

(Bosz5831 ) (T 1371 J____/
' Tad|” i al
| RecibodeTaxi(” )5 Of/)\_Gcs 2-F-2Z
Valor

Recebi a importancia acima referente a prestacao de servicos de taxi |
ltinerario /fafil. = PR 7’(//7-4 O - 4LAKR
Crpl— 54507 /35 pool /79,

Use nosso servico, sua praferéncia nos crgulha' 7’""—
S&c Paulo, o Z GE_ZWA/Z" ('1"'9 de 204 24 (Jé‘{

\ Assinatura do taxista .
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RECIBO DE TAXI

Recebi de
a importancia de | :

Re erente Presfégéo de Servicos de Téxi.
ltinerariowl

D PLACATAXI
[— TELEFONE j

Recehi do(a) Sr.(a)_,

A |mp0rtan(:|a de%f# /‘70% (G =

757507 /35/%@

Proveniente de prestaéag de sgrvicos de taxjy/ /ﬁ
Itinerario: III & ' , M Qﬂ/ <
e -
e

= Usudrio do V4 de Téxi
Conhece o Va de Taxi Empresas? @

53

2 - 3 0/ | . 3
!.‘JU[] Rediza seus qastos com taxi corporativo em ate 60%! i@ Monte sua frota de taxistas favoritos. goees oo e conosco e conheca:
Mais de 'S0 mil taxistas cadastrados  comercial@vadetaxi.com.br

,.,/" Plataforalde controfe em tempo real com extracso % i SE
em mais de 500 cidades. www.vadetaxi.com.brfempresas

‘! de refatdrios ilimitada.




